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Volvo V70 årets vinterbil i Finland

Volvo V70 har utsetts till årets vinterbil 2008 av den högt ansedda finska tidskriften Tekniikan
Maailma.

Valet motiverades så här:
"Volvo visade sin förträfflighet i de viktigaste grundelementen ­ vinterkörning på landsväg och i
förarens möjlighet att kontrollera bilen. De som utvecklat bilen i Göteborg har ur ett bra
utgångsläge lyckats bygga en utmärkt bil för alla förhållanden. Volvo har förtjänat segern.

Tidningen, som är Nordens största bil­ och teknikmagasin, har en närmare trettio år lång tradition
att varje vinter utföra ett omfattande test i Ivalo i Lappland, där man utöver köregenskaperna också
mäter och bedömer strålkastare, uppvärmning, förbrukning med flera tekniska egenskaper.

Till årets vintertest valde Tekniiikan Maailma 15 av fjolårets mest intressanta nykomlingar, alla med
dieselmotorer, som är kraftigt i ropet i Finland efter årsskiftets bilskattereform. Volvo V70 vann
testet med för modellen färska motoralternativet 2.0D med 136 hk.

Känslan av att köra Volvo V70 2.0D är sofistikerad och lugn. Landsvägskörning också i svåra
vinterförhållanden sker avspänt och med jämn värme. Föraren får via styrningen och chassiet bra
information om halt väglag, utan att det stör i bilens uppförande. Då vägförhållandena förändras
överraskande, behåller stabiliseringsprogrammet kontrollen på ett elegant och säkert sätt utan
plötsliga ingrepp, skriver Tekniiikan Maailma.
För de viktigaste bedömningsgrunderna, som gäller körning av bilen, får Volvo V70 som enda bil i
testet maximala tio poäng.

"Med 2­liters dieselmotor har V70:an en mycket välavvägd prestationsförmåga. Enkelheten i att
köra bilen året runt är hos Volvon på en nivå man stöter på alltför sällan", sammanfattar Tekniiikan
Maailma, bedömningen av Volvo V70 2.0.

Sökord:
Corporate News, Press Releases, 2008, V70 (2008‐2016), Product News

Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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